
 

 

 

Kontakty do koordynatorów zgłoszeń: 

Przypadki: echocases@ptkardio.pl 

Abstrakty: echoabstr@ptkardio.pl 

 

PRZYGOTOWANIE PREZENTACJI PRZYPADKÓW  

Prosimy o przygotowanie prezentacji w aktualnej wersji programu PowerPoint w formacie 

.pptx i rozmiarze 16:9. Prosimy o używanie wzorca prezentacji POBIERZ .  

Prosimy o zgłaszanie gotowych prezentacji, z załączonymi zdjęciami i filmami – nie 

streszczeń w formie plików tekstowych. Mile widziane są ciekawe przypadki kliniczne, 

również powikłania leczenia, przypadki niejednoznaczne i trudne diagnostycznie, 

wartościowe dydaktycznie, angażujące uwagę słuchaczy. 

Prezentacja powinna zawierać do 12 slajdów ( w tym tytuł i slajd o konflikcie interesów) . 

Dane kliniczne powinny być ograniczone do kluczowych dla danego przypadku i 

przedstawiane w punktach. Preferowana czcionka to ARIAL w minimalnym rozmiarze 

28. Należy unikać kursywy, niestandardowych czcionek i długich opisów tekstowych, a 

także podawania licznych wyników badań nie wnoszących istotnych informacji. 

Liczba wierszy tekstu na slajdzie nie może  przekraczać 6. 

Wszystkie prezentacje powinny zawierać dobrze wyselekcjonowane obrazy i filmy. 

Rozmiar zdjęcia lub filmu nie może być zbyt mały w stosunku do powierzchni ekranu (slajd 

powinien zawierać 1-2 filmy, maksymalnie 4). 

Filmy powinny zostać osadzone bezpośrednio w prezentacji, dopuszczalne 

formaty: avi, divx, xvid, wmv, mov, mpg. W przypadku każdego filmu prosimy o kliknięcie 

opcji Odtwarzanie, następnie wybranie opcji Rozpocznij: Automatycznie oraz W pętli do 

zatrzymania. Prosimy o sprawdzenie, czy odtwarzanie odbywa się prawidłowo podczas 

prezentacji slajdów.  
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Prezentacje przygotowane w środowisku innym niż Windows mogą mieć nieco inny 

sposób wyświetlania czcionek, kolorów, wielkości okienek itp. 

Czas prezentacji to maksymalnie 6 minut 

Przesłane prezentacje przypadków zostaną poddane ocenie konkursowej.  

Po zakwalifikowaniu do prezentacji plik będzie zweryfikowany pod kątem technicznym, 

aby uniknąć problemów z wyświetlaniem w czasie sesji.  

Autorzy przypadków mogą zostać poproszeni o przygotowanie prezentacji w wersji 

anglojęzycznej. Prowadzący zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania czasu 

prezentacji (proponujemy autorom przeprowadzenie próby czasowej). 

Bardzo dziękujemy za Państwa wysiłek włożony w przygotowanie materiałów, jesteśmy 

przekonani, że dzięki wypełnieniu powyższych zaleceń sesje będą miały bardzo wysoką 

wartość merytoryczną i przebiegną sprawnie. 

 



 

 

 

PRZYGOTOWANIE PRAC NAUKOWYCH 

Sesja prac naukowych jest zaplanowana w formie krótkich prezentacji. Obowiązują 

podobne zasady jak przy przygotowaniu przypadków (patrz wyżej). Praca powinna 

zawierać nie więcej niż 10 slajdów (w tym slajd tytułowy i slajd o konflikcie interesów) 

Sesję moderować będą Przewodniczący. Prosimy pierwszych autorów prac o bardzo 

zwięzłe przedstawienie założeń i wniosków z prezentowanej pracy.  

Czas prezentacji to 5 minut + 3 minuty na pytania. Po prezentacji przewidujemy czas na 

maksymalnie 1-2 pytania. 

 

Rejestracja 
 

Uprzejmie informujemy, że zwolnieni z opłaty kongresowej są: 

- Wykładowcy i Prowadzący Sesje PolEcho 2026; 

- pierwsi autorzy przypadków i abstraktów przyjętych do prezentacji. 

Kontakt dla wykładowców: 

Krzysztof Chodań 

mail: krzysztof.chodan@casusbtl.pl 
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